GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

 Página 1 de 1

   EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 002-2016-DP/CBMSC

CFS – Antiguidade Carreira – 30%

PORTARIA Nº 03 – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO RECURSO DA CLASSIFICAÇÃO POR

ANTIGUIDADE NA GRADUAÇÃO

A Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições, resolve, mediante a presente Portaria:

1. DIVULGAR o resultado dos recursos administrativos interpostos contra o indeferimento da

inscrição conforme segue:

1.1 INDEFERIR o recurso do candidato abaixo relacionado, por plena inexistência de erro em sua

classificação, tudo em conformidade com o almanaque disponibilizado pelo CBMSC:

Matrícula Nr Inscrição Graduação Nome

927750-1 538 CABO RODRIGO SOUZA DO NASCIMENTO

Florianópolis, 06 de dezembro de 2016.

________________________________________

FLAVIO ROGÉRIO PEREIRA GRAFF – Cel BM

Presidente da Comissão de Concurso Público

(Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC)